
 
MĚSTO BROUMOV 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 

IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       podatelna@broumov-mesto.cz

   IDDS: mdubzhy 

 

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 31.07.2023  
NAŠE ZNAČKA: PDMUBR 24861/2023   
 
VYŘIZUJE:  Ondřej Marek 
TEL.:  491 504 246 
MOBIL:  737 796 750 
E-MAIL:  marek@broumov-mesto.cz 
 
DATUM: 31.07.2023 
 

 
 

 

OBJEDNÁVKA 
 
 

Na základě předběžné domluvy a cenové nabídky za dne 31.07.2023 u Vás objednáváme realizaci opravy 
horní části ulice bratří Čapků. Oprava bude spočívat v odstranění svrchní vrstvy štěrku tam, kde byl 
využit k provizorní opravě po rýhách výkopů a jeho nahrazení asfaltovým betonem ACO. 
 
Termín plnění: oprava bude realizována do 30.09.2023. 
Cena dle CN: 287.655,30 Kč bez DPH (348.062,91 Kč včetně DPH) 
 
 
 
Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky. 

 
 
 
 
 
 
 

Děkuji a jsem s pozdravem 
 

 

 

 

 
Ondřej Marek 
útvar místostarosty -  investice a rozvoj 
 
 
 
 
Příloha:  cenová nabídka ze dne 31.07.2023 

SILNICE SVOBODA a.s. 
č.p. 164 
549 83  Jetřichov 
 
IČO 05438187 
 



Stránka 2 z 2 

Daňový údaj:           Město Broumov je plátcem DPH. 

 
Fakturu vystavte na:  Město Broumov, DIČ: CZ00272523 
                                       třída Masarykova 239, 550 01 Broumov            
 
Bankovní spojení:       KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100                                      

 
 

 
            
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.         
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Potvrzuji přijetí objednávky dne:   
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………. 

             razítko + podpis 
 
 

 



ROZPOČET
Stavba: Zástavba lokality Broumov - Spořilov, komunikace a VO_po štěrky (zadání)
Objekt: pomístná oprava komunikace Bratří Čapků

Objednatel:
Zhotovitel
Místo:

Zpracoval: 
Datum:

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 287 655,30 31,310

1 Zemní práce 63 418,00 0,000

1 113107021
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při 
překopech ručně m2 171,400 330,00 56 562,00 0,000

3 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 171,400 40,00 6 856,00 0,000

5 Komunikace pozemní 204 600,00 31,310
Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým

4 572243111 betonem ACO (AB) t 31,000 6 600,00 204 600,00 31,310

997 Přesun sutě 19 637,30 0,000
| 2 |997221571 (vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t | 32,566| 603,00| 19 637,30| o,ooo|

Celkem 287 655,30 31,310

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1


		2023-07-31T16:10:58+0200


		2023-07-31T16:18:34+0200
	Václav Svoboda




